МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6»
___________________________________________________________
171163, Тверская обл., г.Вышний Волочек, ул. Осташковская, д.3\7

Тел.(8-48-233)6-18-09, Vvol-6@yandex.ru
ПРИКАЗ

от
11.11.2019
                                                                                        № 203-ОД
О проведении пробных экзаменов

 по выбору в форме ОГЭ в 9-х классах
В соответствии с годовым планом работы МБОУ “СОШ № 6” на 2019/20 учебный год, планом мониторингов на 2019/2020 учебный год, с целью совершенствования  школьной системы оценки качества образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 16 ноября 2019 года и 23 ноября 2019 года  мониторинг образовательных достижений обучающихся 9 классов  в виде пробных экзаменов  в форме ОГЭ по предметам по выбору.
2. Возложить ответственность за организацию и проведение пробных экзаменов в форме ОГЭ по предметам по выбору   на Герасимову Н.В., заместителя директора по УВР.

3. Ответственному за проведение  пробных экзаменов по выбору (Герасимовой Н.В.):

3.1 провести необходимую работу по обеспечению готовности участия общеобразовательной  организации  в пробных экзаменах;

3.2 обеспечить проведение исследования в соответствии с рекомендациями по проведению ОГЭ в общеобразовательной организации;

3.3 обеспечить контроль организации и проведения пробных экзаменов в форме ОГЭ в МБОУ СОШ № 6;

3.4 утвердить список организаторов в аудитории;

3.5 обеспечить независимое наблюдение за ходом мониторинга в аудиториях;

3.6 провести обучение организаторов в аудитории на базе МБОУ СОШ № 6 в срок до 15.11.2019 г.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

                   Директор МБОУ СОШ №6                                                             Иванова И.Э.

Приложение № 1

к приказу № 203 – ОД

 от 11.11.2019
Состав организаторов пробных школьных экзаменов по выбору

на 16.11.2019

	№

п/п
	ФИО
	предмет
	кабинет

	1.
	Гуцан А.Я.
	Учитель-логопед
	23
	Организатор

в аудитории

	2.
	Епарская С.В.
	Педагог-психолог
	23
	Организатор

 в аудитории

	3.
	Федорова В.А.
	Учитель начальных классов
	26
	Организатор

в аудитории

	4.
	Маммадова А.В.
	Социальный педагог
	26
	Организатор

 в аудитории

	5.
	Новикова И.Н.
	Учитель начальных класов
	13
	Организатор

 в аудитории

	6.
	Смирнова М.С.
	Педагог-организатор
	13
	Организатор

 в аудитории

Приложение № 2
к приказу № 203 – ОД

 от 11.11.2019
Состав организаторов пробных школьных экзаменов по выбору
на 23.11.2019
	№
п/п
	ФИО
	предмет
	кабинет

	1.
	Гуцан А.Я.
	Учитель-логопед
	23
	Организатор
в аудитории

	2.
	Епарская С.В.
	Педагог-психолог
	23
	Организатор

 в аудитории

	3.
	Федорова В.А.
	Учитель начальных классов
	26
	Организатор

в аудитории

	4.
	Маммадова А.В.
	Социальный педагог
	26
	Организатор

 в аудитории

	5.
	Новикова И.Н.
	Учитель начальных класов
	13
	Организатор

 в аудитории

	6.
	Гундриева И.Е.
	Педагог-организатор
	13
	Организатор

 в аудитории

	7.
	Герасимова М.А.
	Учитель географии, истории и обществознания
	25
	Организатор

 в аудитории

	8.
	Шайдуллина И.В.
	Учитель математики
	25
	Организатор

 в аудитории